
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo
Soprintendenza Speciale per Pompei, Ercolano e Stabia

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

1. CIG: 380081863B;

2. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Soprintendenza Speciale per Pompei, Ercolano e Stabia (già

Soprintendenza Speciale per i Beni Archeologici di Pompei, Ercolano e Stabia) - C.F.: 90083400631;

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura Aperta in applicazione dell’art. 55 del D.Lgs 163/2006;

4. Categoria del servizio e sua descrizione; numero di riferimento della nomenclatura: Categoria 16 - Espurgo e pulizia

di pozzi neri, vasche di raccolta ed annesse condutture - CPV 90.00.00.00-7;

5. Data di aggiudicazione dell'appalto: 14 novembre 2014 e successivo decreto dirigenziale del 5 maggio 2015 n. 114;

6. Criteri  di  aggiudicazione dell'appalto:  criterio  del  prezzo  più  basso  ai  sensi  dell’art.  82  comma 2  lett.  b)  del

D.Lgs.163/06;

7. Numero di offerte ricevute: 12;

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: F.lli Orefice & Villani srl via San Rocco n. 4 Pagani (SA);

9. Valore dell'offerta: Ribasso del 43,95% sull’importo messo in gara pari a € 350.000,00, di cui 10.000,00 per oneri

della sicurezza non ribassabili, oltre I.V.A.;

10. Data di pubblicazione del bando di gara: G.U.R.I. V Serie Speciale N. 50 del 5 maggio 2014;

11.  Data pubblicazione del presente avviso: G.U.R.I. V Serie Speciale N. 57 del 18 maggio 2015;

12. Nome ed  indirizzo  dell'organo competente  per  le  procedure  di  ricorso:  Avverso  il  presente  provvedimento  è

possibile ricorre ai sensi dell’art. 243-bis del D.Lgs. 163/2006 presso il Responsabile Unico del Procedimento ovvero

ricorso giurisdizionale dinanzi il competente T.A.R. Campania di Napoli rispettivamente entro 30 o 60 giorni dalla

pubblicazione o effettiva conoscenza del medesimo provvedimento;

Il Soprintendente

F.to Prof. Massimo Osanna

◊

Soprintendenza Speciale per Pompei, Ercolano e Stabia
Via Villa dei Misteri, 2 – 80045 Pompei (NA) - Tel. – Pbx +390818575111; Fax +390818613183 

C.F.: 90083400631 
Email: ss-pes@beniculturali.it  PEC: mbac-ss-pes@mailcert.beniculturali.it   http://www.pompeiisites.org


